09.00h

09.30h

09.45h

10.35h

11.20h

11.40h

12.30h

13.30h

13.50h

14.10h

15.15h

Bauder simpozij

Program
Osijek, 19.10.2023.

Pi¢e dobrodoslice; registracija sudionika
Uvodni govor

Osnove u hidroizolacijama

e svrha, zahtjevi i smjernice za izolacije

e svojstva i vrste izolacijskih materijala

e podzemne i krovne izolacije

¢ slojevi ravnog krova, funkcija i smjernice za ugradnju
Predavac: Natasa Kokori¢

Parne brane u krovnim sustavima

e funkcija parne brane u krovnom sustavu
e svojstva i vrste parnih brana

e smjernice za odabir parne brane

e usporedba parnih brana

Predavac: Luka Vuco

Pauza

Zastita od pozara

e pravna regulativa

o elaborat zastite od poZzara — sadrzaj i primjena

e zahtjevi zastite od poZara kod odabira konstrukcija i gradevnih
proizvoda

e primjeri i detalji

Predavac: Goran Toncini¢, dipl.ing.arh.

Primjeri Stete na ravhom krovu
e pravilno/nepravilno
Predavac: Natasa Kokoric¢

Pauza

Obrada detalja teku¢om hidroizolacijom

e PU tekuca hidroizolacija

e smjernice za pripremu podloge i izvodenje PU tekuce hidroizolacije
e primjeri izvedenih detalja

Predavac: Luka Vuco

Osnove zelenih krovova

e planiranje zelenog krova

e prednosti zelenog krova

o ekstenzivno / intenzivno ozelenjavanje
e odrzavanje zelenog krova

Predavac: Luka Vuco

Rucak



